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Revisione n°

CORAZZA

Data di Revisione

54
1

30.03.10

SCHEDA TECNICA

Dati rilevati dalla scheda tecnica del nostro fornitore

Denominazione prodotto : M2-01 colore : striato beige

M2-02
M2-03
M2-04
M2-05
M2-06
M2-07
M2-08
M2-09
M2-10

Densita g/cm?®
Durezza puntello A

Misura regolare del foglio mm

colore :
colore :
colore :
colore :
colore :
colore :
colore :
colore :
colore :

0,15

verde/bianco/blu
rosso/giallo/viola
rosa/fuxia
azzurro/blu
giallo blu/verde
viola/verde/nero
verde/khaki
nero/grigio
nero/giallo/rosso

30/35

1.350 x 1.200



